国家标准《电子合同取证流程规范》征求意见汇总处理表
国家标准名称：《电子合同取证流程规范》
负责起草单位： 
2019年 月 日填写
	序号
	章条编号（包括前言、正文章节号、具体代码表编号、附录等）
	提出单位
	意  见  内  容
	处理意见
	处理说明

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


说明：①  发送《征求意见稿》的单位数：个。

      ②  收到《征求意见稿》后，回函的单位数：个。

      ③  收到《征求意见稿》后，回函并有建议或意见的单位数：个。

      ④  没有回函的单位数：0个；

      ⑤  通过中国标准化研究院网站（www.cnis.gov.cn ）向社会征求意见。
